
 

                 PREFEITURA MUNICIPAL  

       NOVA SANTA BÁRBARA 
                                   ESTADO DO PARANÁ 
 

______________________________________________________________________________ 
Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222, Centro , �(43) 3266-8100 – Cep: 86250-000 – - Nova Sta Bárbara – Paraná 

E-mail: pmnsb@nsb.pr.gov.br – Site – www.nsb.pr.gov.br 

 

 

 

 

PORTARIA N. 072, DE 20 DE SETEMBRO DE 2018 

 

 

Súmula: Nomeia representantes da Equipe 

Técnica do Plano Diretor Participativo de 

Nova Santa Bárbara, e dá outras 

providências. 

 

 

O Sr. Eric Kondo, Prefeito Municipal, no uso das suas atribuições legais, 

resolve: 

 

Art. 1º Nomear representantes da Equipe Técnica do Plano Diretor 

Participativo de Nova Santa Bárbara, que será constituída pelos seguintes 

senhores: 

 

Coordenador: Ademar França Baptista – Departamento Municipal de 

Projetos e Patrimônio 

 

Lúcio Alberto dos Reis – Secretaria Municipal de Administração 

Laurita de Souza Campos – Departamento Municipal de Contabilidade 

Daniela Corsi Vicente – Secretaria Municipal de Obras, Trabalho e 

Geração de Empregos 

Gabriel Almeida de Jesus – Procuradoria Jurídica 



 

                 PREFEITURA MUNICIPAL  

       NOVA SANTA BÁRBARA 
                                   ESTADO DO PARANÁ 
 

______________________________________________________________________________ 
Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222, Centro , �(43) 3266-8100 – Cep: 86250-000 – - Nova Sta Bárbara – Paraná 

E-mail: pmnsb@nsb.pr.gov.br – Site – www.nsb.pr.gov.br 

 

 

Angelita Oliveira Martins Pereira – Departamento Municipal de 

Tributação 

Ivan Ruy – Secretaria Municipal de Obras, Trabalho e Geração de 

Empregos 

Gerson Nogueira Júnior – SAMAE 

Fernando César Machado – EMATER 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se 

todas disposições em contrário, especialmente a Portaria n. 020/17. 

 

Nova Santa Bárbara, 20 de setembro de 2018. 

 

 

Eric Kondo 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 


